[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 апреля 2013 г.                                                                       №  394

О внесении изменений в Порядок передачи и выкупа подарка, полученного  лицом,  замещающим должность  главы  муниципального образования, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольными мероприятиями,  служебными командировками и другими официальными    мероприятиями
В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и на основании протеста Алатырской межрайонной прокуратуры от  29.03.2013 г. № 03-01, администрация города Алатыря

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в Порядок передачи и выкупа подарка лицом, замещающим должность главы муниципального образования, муниципальную должность, замещаемую на постоянной основе в связи с протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными мероприятиями, утвержденный постановлением администрации города Алатыря от 06.09.2012 г. № 916, в части замены в заголовке постановления и в тексте Порядка слова «замещающим» на слово «замещавшим» в соответствующем падеже.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами - начальника отдела организационной работы администрации города Алатыря Юткину Т.И.

Глава администрации

                        М.В. Марискин

Маслова Е.С.

8(83531)20254